
 
 

U C H W A Ł A  Nr  XXI/179/2012 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 30 października 2012r. 
 
 

 
w sprawie  wytypowania przedstawiciela Gminy Jasienica Rosielna do  
Powiatowej Rady Zatrudnienia  w  Brzozowie  
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )  w związku z art. 23 
ust.3 pkt 4  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach  rynku pracy (Dz.U. z 2008r. Nr 69 poz. 415 z późn.zm.)   
 

 
Rada Gminy  uchwala   : 

 
§ 1 

 
 Wytypować  przedstawiciela Gminy  Jasienica Rosielna do  składu  Powiatowej 
Rady Zatrudnienia  w Brzozowie  - Pana Jerzego Śnieżek. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy . 
 

 
§ 3 

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia .   
 
 
          
 


